
Mälarenergi AB, Service/Anläggningsteknik söker en chef.
På Mälarenergi AB verkar vi i en dynamisk och expansiv miljö. Som chef hos oss erbjuds du goda 
möjligheter att påverka både organisationen och din egen utveckling!

Vi söker en ny chef till enheten Anläggningsteknik inom Affärsområde Service. Enhetens ansvar 
omfattar projektledning, projektering, byggledning av Mälarenergis investeringsprojekt avseende 
nybyggnation och förnyelse av ledningsnäten. Enheten ansvarar för upphandling och kontraktering 
av entreprenörer för genomförandet av projekten samt för uppdatering av nätinformationssystem. 
Främst jobbar enheten som utförare på interna uppdrag av Affärsområde Värme och Vatten och i 
mindre omfattning med uppdrag utanför Mälarenergi AB.

DINA ARBETSUPPGIFTER
Som chef för Anläggningsteknik driver, utvecklar och effektiviserar du enheten i linje med företagets ut-
talade värderingar, mål och strategier. Du ingår i Affärsområde Services ledningsgrupp och deltar aktivt 
i affärsområdets utveckling. Du har personalansvar för 19 medarbetare, samt ett övergripande ansvar för 
budget, kvalitet och miljöfrågor. Du kommer även att aktivt jobba tillsammans med dina medarbetare 
inom områden som projektgenomförande, entreprenadjuridik och anläggningsteknik.

DIN BAKGRUND
Vi tror att du är högskoleingenjör eller motsvarande och vi söker dig som har flerårig erfarenhet av att 
jobba som entreprenör och/eller som konsult inom anläggning. Du är van vid både personalansvar och 
ekonomisk uppföljning. Du har förmodligen en gedigen erfarenhet av att genomföra och leda projekt. Har 
du även erfarenheter av affärer och förhandlingar, samt av entreprenadjuridik är detta mycket meriterande.

DIN PROFIL
Vi behöver dig som är en engagerad, driven och positiv ledare. Du har en mycket god förmåga att motivera 
och entusiasmera dina medarbetare. Det är naturligt för dig att jobba med verksamhets- och personal-
utveckling. Du har en god kommunikativ förmåga och för dig är gott samarbete en självklarhet. Du inser 
även vikten av att alltid ge utmärkt service.

LÅTER DET INTRESSANT?
Vid frågor kontakta Karin Ols, 021-39 51 55. För facklig representant, se vår hemsida www.malarenergi.se. 
Du är välkommen att skicka in din ansökan snarast då urval sker löpande, dock senast den 20 mars 2010 
via e-post, rekrytering@malarenergi.se. Märk din ansökan ”Chef Anläggningsteknik”.

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, 
kyla och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- 
och företagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och om-
sätter cirka 3 miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi 
eftersträvar mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Vi söker en
chef till enheten
Anläggningsteknik.


